## KAVAYITRI BAHINABAI CHAUDHARI NORTH MAHARASHTRA UNIVERSITY, JALGAON

28<sup>th</sup> CONVOCATION

Revised Name List of Gold Medalists of M.Sc. (Botany) (Female Student) Examination held in April - May, 2019-

Sr. No.	Donor's Name	Name of Gold Medal	Name & Category of Subject for Which Gold Medal is Declared	Information of Gold Medal Achiever						
				Name	Marks	Grade/ Class/CGPA	Seat No.	Name of College	No. of Examinees	
	W-		FACULTY OF	SCIENCE AND TECHNO	DLOGY					
01.	Prof. Dr. Dinkar Amrut Patil Plot No.36, Pramod Nagar Sector No.2, Near State Bank of India, Deopur, Dhule	Professor R. M. Pai Gold Medal	First in M.Sc. (Botany) Female Students	Bhoi Prachi Kishor	1801/2000	O [10.00]	379261	KCES's Mooljee Jaitha College, Jalgaon	102	

Note- List of Gold Medalist published on date 19/12/2019 in which Sr. No. 19 is being treated as cancelled and treat the above name is revised.

॥ अंतरी पेटवू ज्ञानज्योत ॥

## कवयित्री बहिणाबाई चौधरी उत्तर महाराष्ट्र विद्यापीठ, जळगाव

सुधारीत सुवर्णपदक धारकांचे नांव एम. एस्सी. (बॉटनी ) (विद्यार्थिनीस) (परीक्षा- मे, २०१९ )

२८ वा दीक्षांतसमारंभ

अ.क्र ·	देणगीदारांची नावे	सुवर्णपदकांचे नाव	सुवर्णपदक अदा करण्याचा विषय	सुवर्ण पदक प्राप्त करणाऱ्या विद्यार्थ्याची माहिती					
				नाव	गुण	श्रेणी / CGPA	बैठक क्रमांक	महाविद्यालयाचे नाव	परीक्षार्थी संख्या
	विज्ञान व तंत्रज्ञान विद्याशाखा								
03	प्रा. डॉ. दिनकर अमृत पाटील प्लॉट क्र.३६, प्रमोद नगर, सेक्टर क्र.२, स्टेट बॅक ऑफ इंडिया जवळ, देवपूर, धुळे	प्रो. आर. एम्. पै सुवर्णपदक	एम् एस्सी. (बॉटनी) परीक्षेत प्रथम येणाऱ्या विद्यार्थीनीस	भोई प्राची किशोर	१८०१/२०००	'ओ' श्रेणी (१०,००)	3685£3	के.सी.ई.एस्. संस्थेचे मुळजी जेठा महाविद्यालय, जळगाव	१०२

टिप - दि. १९/१२/२०१९ रोजी प्रसिध्द करण्यात आलेल्या सुवर्णपदक यादीतील अ.क्र.१९ वरील नांव रद्द करुन उपरोक्त विद्यार्थिनीचे नांव जाहिर करण्यात येत आहे.

(B. P. Patil)

Director,

Board of Examination & Evaluation

Date: 28/12/2019